- GRUPPO GALAGANT SRL (Partita IVA:14197361000);  
- DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. (Partita IVA: 01486330309); 
- CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA GIUSEPPE (Partita IVA: 04406950875) 

CONSIDERATO che hanno presentato offerta: 
- DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. per € 2.218,00 (duemila duecentodiciotto/00); 
- FRANGI s.r.l. per € 2.060,00 (duemila sessanta/00); 

DATO ATTO che il fornitore FRANGI srl è risultato aggiudicatario della RDO MEPA 2760715, aggiudicata sulla base del Prezzo 
più basso, per un importo di € 2.060,00 (duemila sessanta/00);